TT-...PZ40

Tournevis TRADITION Pozidriv® tom
pouce lame ronde

Description
Lame en acier au chrome vanadium. Produit conforme aux normes
Lame extra-courte pour les travaux avec faible débattement. DIN 5264 NF ISO 8764-1

Présentation chromée, manche en acétate de cellulose. NP SO S

Données techniques

Caractéristiques de l'article référence : TT-0PZ40

Empreinte N° 0 I mm 40
d mm 3 D mm 30
L mm 90 Poids g 40
Garantie Garantie SAM OUTIL

SAM OUTILLAGE SAS

60 Bd Thiers - CS10528

42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
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Caracteéristiques de l'article référence : TT-1PZ40

Empreinte N° 1

dmm 5

L mm 90

Garantie Garantie SAM OUTIL

Caracteéristiques de l'article référence : TT-2PZ40

Empreinte N° 2

dmm 6

L mm 90

Garantie Garantie SAM OUTIL

I mm
D mm

Poids g

I mm
D mm

Poids g

40

30

40

40

30

40
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